
ВЕСТИ
Арамильские6

№ 54 (1319) 14.10.2020
Официально

82 областной бюджет 27 487,8 8 805,7 9 157,9 9 524,2 0,0 0,0
83 местный бюджет 4 250,0 2 850,0 700,0 700,0 0,0 0,0
84 Мероприятие 2. 

Осуществление 
государственных 

полномочий 
Свердловской 

области по орга-
низации и обе-

спечению отдыха 
и оздоровления 

детей(за исключе-
нием детей-сирот 

и детей, оставших-
ся без попечения 
родителей, детей, 

находящихся в 
трудной жизнен-
ной ситуации) в 
учебное время, 

включая меропри-
ятия по обеспече-
нию безопасности 
их жизни и здоро-
вья, всего, из них:

5 611,9 1 113,1 1 168,9 1 215,7 1 036,4 1 077,8 5.1.1.1.

85 областной бюджет 5 611,9 1 113,1 1 168,9 1 215,7 1 036,4 1 077,8
86 Мероприятие 3. 

Капитальный ре-
монт, приведение 

в соответствие 
с требованиями 

пожарной и анти-
террористической 
безопасности, са-
нитарного законо-
дательства зданий 
и помещений, в ко-
торых размещают-
ся муниципальные 
образовательные 

организации, в том 
числе на осущест-
вление мероприя-
тий, направленных 

на устранение 
нарушений, выяв-
ленных органами 
государственного 

надзора в результа-
те проверок, всего, 

из них:

- - - - - -

87 областной бюджет - - - - - -
88 местный бюджет - - - - - -
89 Мероприятие 4. 

Создание в обра-
зовательных орга-
низациях условий 
для инклюзивного 

образования де-
тей-инвалидов, 
всего, из них:

1 464,0 1 464,0 0,0 0,0 0,0 0,0

90 федеральный 
бюджет

934,0 934,0 0,0 0,0 0,0 0,0

91 областной бюджет - - - - - -
92 местный бюджет 530,0 530,0 0,0 0,0 0,0 0,0
93 Мероприятие 5. 

Приобретение 
и (или) заме-

на, оснащение 
аппаратурой 

спутниковой нави-
гации ГЛОНАСС, 

тахографами 
автобусов для под-
воза обучающихся 
(воспитанников) 

в муниципальные 
общеобразователь-
ные организации, 

всего, из них:

- - - - - - 3.1.1.1.

94 областной бюджет - - - - - -
95 местный бюджет - - - - - -
96 Мероприятие 6. 

Создание в обще-
образовательных 

организация, 
расположенных 
в сельской мест-
ности, условий 

для занятий физи-
ческой культурой 
и спортом, всего, 

из них:

- - - - - - 3.1.1.1., 
3.1.1.2., 
3.1.6.1.

97 областной бюджет - - - - - -
98 местный бюджет - - - - - -
99 Мероприятие 

7. Обеспечение 
мероприятий по 
оборудованию 

спортивных пло-
щадок в общеоб-

разовательных ор-
ганизациях, всего, 

из них:

13 900,2 13 900,2 0,0 0,0 0,0 0,0 3.1.1.1., 
3.1.1.2., 
3.1.6.1.

100 областной бюджет 6 950,1 6 950,1 0,0 0,0 0,0 0,0
101 местный бюджет 6 950,1 6 950,1 0,0 0,0 0,0 0,0
102 Мероприятие 8. 

Развитие матери-
ально-технической 

базы в муници-
пальных учрежде-
ниях, в том числе 
путем внедрения 

механизмов 
инициативного 

бюджетирования, 
всего, из них:

- - - - - - 2.1.1.1., 
2.1.1.2., 
3.1.1.1., 
3.1.3.1.

103 областной бюджет - - - - - -
104 местный бюджет - - - - - -

105 Мероприятие 
9. Приобрете-
ние устройств 

(средств) дезин-
фекции и меди-

цинского контроля 
для муниципаль-
ных организаций 

в целях профилак-
тики и устранения 

последствий 
распространения 
новой коронави-
русной инфекции

3 328,8 3 328,8 0,0 0,0 0,0 0,0 5.3.1.1.

106 областной бюджет 3 328,8 3 328,8 0,0 0,0 0,0 0,0
107 ПОДПРОГРАМ-

МА  6. "ОБЕ-
СПЕЧЕНИЕ 

РЕАЛИЗАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬ-
НОЙ ПРОГРАМ-
МЫ "РАЗВИТИЕ 
СИСТЕМЫ ОБ-
РАЗОВАНИЯ В 

АРАМИЛЬСКОМ 
ГОРОДСКОМ 

ОКРУГЕ ДО 2024 
ГОДА"

108 ВСЕГО ПО ПОД-
ПРОГРАММЕ 6, В 

ТОМ ЧИСЛЕ:

28 220,8 5 846,2 6 325,5 6 446,8 4 720,3 4 881,9

109 местный бюджет 28 220,8 5 846,2 6 325,5 6 446,8 4 720,3 4 881,9
110 «Прочие нужды»
111 Всего по направле-

нию «Прочие нуж-
ды», в том числе:

28 220,8 5 846,2 6 325,5 6 446,8 4 720,3 4 881,9

112 местный бюджет 28 220,8 5 846,2 6 325,5 6 446,8 4 720,3 4 881,9
113 Мероприятие 

1. Обеспечение 
деятельности 

органа местного 
самоуправления, 

осуществляющего 
управление в сфе-

ре образования

13 287,1 2 577,0 2 701,2 2 808,0 2 549,5 2 651,4 6.1.3.1., 
6.1.3.2., 
6.1.3.3.

114 местный бюджет 13 287,1 2 577,0 2 701,2 2 808,0 2 549,5 2 651,4
115 Мероприятие 2. 

Обеспечение де-
ятельности МБУ 
"Организацион-

но-методический 
центр" и создание 
материально-тех-
нических условий 
для обеспечения 

деятельности 
муниципальных 
образовательных 

организаций и 
органа местного 

самоуправления в 
сфере образования

14 772,6 3 245,2 3 619,3 3 638,8 2 092,8 2 176,5 6.1.3.2., 
6.1.3.3.

116 местный бюджет 14 772,6 3 245,2 3 619,3 3 638,8 2 092,8 2 176,5
117 Мероприятие 3. 

Материальная 
поддержка обуча-
ющихся по целе-

вому направлению 
от образователь-
ных организаций 

Арамильского 
городского округа 

в организациях 
среднего и высше-
го профессиональ-
ного образования 

(стипендия)

96,0 24,0 0,0 0,0 48,0 24,0 6.1.2.1.

118 местный бюджет 96,0 24,0 0,0 0,0 48,0 24,0
119 Мероприятие 4. 

Поощрение луч-
ших учителей

65,0 0,0 5,0 0,0 30,0 30,0 6.1.2.1.

120 местный бюджет 65,0 0,0 5,0 0,0 30,0 30,0
121 Мероприятие 5. 

Приобретение жи-
лья для педагоги-

ческих работников

- - - - - -

122 местный бюджет - - - - - -

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 25.09.2020 № 426

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильского городского округа от 
30.09.2019 № 611 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности 

управления муниципальной собственностью и развитие градостроительства Арамильского город-
ского округа» на 2020-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации 
Арамильского городского округа от 26.09.2013 № 387 «Об утверждении Порядка формирования и реа-
лизации Муниципальных программ Арамильского городского округа», Решением Думы Арамильского 
городского округа от 11.09.2020 № 74/4 «О внесении изменений в Решение Думы Арамильского город-
ского округа от 19.12.2019 № 65/2 «О бюджете Арамильского городского округа на 2020 год и плановый 
период 2021 и 2022 годов», руководствуясь статьей 31 Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Арамильского городского округа от 30.09.2019 № 611 
«Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности управления муниципальной 
собственностью и развитие градостроительства Арамильского городского округа» на 2020-2024 годы» 
следующие изменения:

1.1. Паспорт муниципальной программы «Повышение эффективности управления муниципальной 
собственностью и развитие градостроительства Арамильского городского округа» на 2020-2024 годы» 
изложить в новой редакции (Приложение №1).

1.2. Приложение № 2 к муниципальной программе «План мероприятий по выполнению муниципаль-
ной программы Арамильского городского округа «Повышение эффективности управления муниципаль-
ной собственностью и развитие градостроительства Арамильского городского округа» на 2020-2024 
годы» изложить в новой редакции (Приложение № 2).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» и разместить на официаль-
ном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа В.Ю. Никитенко


